decido NÃO CONHECER da impugnação apresentada, por ser intempestiva. 

DESPACHO DO SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

DE 27.05.2021 

Processo SEI nº 20.22.0001.0006824.2021-74 - Reconheço dívida em favor de DECK TUBOS LOCACAO, MONTAGEM 
E DESMONTAGEM DE ANDAIMES LTDA, no valor de R$ 259.367,60 (duzentos e cinquenta e nove mil, trezentos e 
sessenta e sete reais e sessenta centavos), nos termos do art. 37 da Lei nº 4.320/64, em virtude de despesas de 
exercícios encerrados não processados na época própria, referente a cobrança de serviços prestados de locação, 
montagem e desmontagem de andaime fachadeiro, com tela protetiva envolvente e plataformas de aparalixos,